[bookmark: _GoBack]2021年威海市定点医疗机构
考核结果的公示

根据《威海市基本医疗保险定点医疗机构考核管理办法（试行）》（威医保发〔2021〕47号）和《关于开展威海市2021年定点医疗机构考核工作的通知》要求，经威海市医疗保障局和各区市医保部门考核，现将威海市立医院等126家定点医疗机构2021年度考核成绩和考核等次予以公示，公示时间为2022年3月1日至 2022年3月15日。
各单位如对公示成绩有异议，可通过下列途径向我们反映。
监督电话：0631-5865187
邮箱：whybzxddjgswk@wh.shandong.cn

威海市医疗保障局
                      2022年3月1日

威海市2021年度二级及以上医疗机构考核结果

	序号
	医疗机构名称
	分数
	结果

	1
	山东省文登整骨医院
	814.73
	优秀

	2
	威海市中心医院
	805.70

	3
	威海市立三院
	799.99

	4
	解放军第九七0医院威海院区
	794.43

	5
	威海卫人民医院
	794.35

	6
	乳山市中医院
	780.65

	7
	荣成市中医院
	779.98
	良好

	8
	威海市立医院
	776.80

	9
	威海市妇幼保健院
	776.29

	10
	文登区人民医院
	774.38

	11
	威海市中医院
	772.27

	12
	荣成市人民医院
	772.15

	13
	威海市胸科医院
	769.26

	14
	荣成市妇幼保健院
	769.16

	15
	荣成市石岛人民医院
	767.28

	16
	威海海大医院
	762.29

	17
	乳山市人民医院
	762.07

	18
	威海市文登区妇幼保健院
（威海市文登区妇女儿童医院）
	759.28

	19
	高区利民医院
	756.68

	20
	威海盛丁莲华妇产医院有限公司
	752.51

	21
	威海光华医院
	751.93

	22
	威海泰和中医院
	743.30

	23
	荣成石岛整骨医院
	743.30

	24
	威海口腔医院
	737.16

	25
	威海慧康精神病医院有限公司
	735.10

	26
	威海爱尔眼科医院
	734.75
	合格

	27
	荣成市眼科医院
	731.30

	28
	威海海都老年病医院有限公司
	724.40

	29
	威海市复退军人康宁医院
	717.40

	30
	威海现代妇产医院有限公司
	691.80

	31
	威海滕玉明眼科医院有限公司
	685.30

威海市2021年度一级医疗机构考核结果
（市直）
	序号
	医疗机构名称
	分数
	结果

	1
	威海市文登区小观镇卫生院
	693.26
	优秀

	2
	临港经济技术开发区草庙子镇卫生院
	685.15

	3
	威海临港经济技术开发区黄岚卫生院
	681.40
	良好

	4
	威海经济技术开发区崮山镇卫生院
	672.30

	5
	威海经济技术开发区泊于镇卫生院
	670.27

	6
	初村镇卫生院（科技城分院）
	657.10

	7
	威海仁爱百年中医医院有限公司
	649.30

	8
	威海临港经济技术开发区汪疃镇中心卫生院
	628.59

	9
	威海临港经济技术开发区苘山镇卫生院
	611.72

	10
	威海益民中医院
	589.70
	合格

	11
	威海莱迪医院
	490.70

威海市2021年度一级医疗机构考核结果
（环翠区）
	序号
	名称
	分数
	结果

	1
	威海市环翠区温泉镇卫生院
	731
	优秀

	2
	威海市环翠区孙家疃社区卫生服务中心
	723

	3
	威海市环翠区张村镇卫生院
	696
	良好

	4
	威海市环翠区桥头镇卫生院
	695.8

	5
	威海市环翠区羊亭中心卫生院
	680

	6
	威海曙光中医院
	657

	7
	威海山海中医院有限公司
	655

	8
	威海长城医院有限公司中医医院
	642
	合格

威海市2021年度一级医疗机构考核结果
（文登区）
	序号
	名称
	分数
	结果

	1
	威海市文登区宋村中心卫生院
	700
	优秀

	2
	威海市文登区高村中心卫生院
	689

	3
	威海市文登区大水泊中心卫生院
	687

	4
	威海市文登区张家产镇卫生院
	687

	5
	威海市文登区皮肤病医院
	684
	良好

	6
	威海市文登区界石镇卫生院
	683

	7
	威海市文登区泽头镇卫生院
	679

	8
	威海市文登区泽库镇卫生院
	679

	9
	威海市文登区口腔医院
	678

	10
	威海市文登区埠口卫生院
	678

	11
	威海市文登区文登营镇卫生院
	676

	12
	威海市文登区天福社区卫生服务中心
	676

	13
	威海市文登区侯家镇卫生院
	673

	14
	威海市文登区葛家中心卫生院
	671

	15
	威海市文登区环山社区卫生服务中心
	669

	16
	威海市文登区龙山社区卫生服务中心
	666

	17
	威海市文登区天福山卫生院
	665

	18
	威海市文登区米山镇卫生院
	664
	合格

	19
	威海文登瑞云祥护理院
	663

	20
	威海市文登区祥和医院
	661

	21
	威海文登龙港中医院
	642.5

威海市2021年度一级医疗机构考核结果
（荣成市）
	序号
	名称
	分数
	结果

	1
	荣成市康宁医院
	709.00
	优秀

	2
	荣成市滕家中心卫生院
	708.61

	3
	荣成市寻山街道卫生院
	708.52

	4
	荣成市上庄中心卫生院
	703.47

	5
	荣成市港湾街道卫生院
	699.27

	6
	荣成市大疃镇卫生院
	699.01

	7
	荣成市第三人民医院
	697.95

	8
	荣成市夏庄镇卫生院
	693.61
	良好

	9
	荣成市东城区社区卫生服务中心
	692.03

	10
	荣成市埠柳中心卫生院
	691.58

	11
	荣成市黄山卫生院
	690.37

	12
	荣成市王连街道卫生院
	689.78

	13
	荣成市虎山镇卫生院
	689.50

	14
	荣成市斥山街道卫生院
	689.38

	15
	荣成市俚岛中心卫生院
	688.03

	16
	荣成市西城区社区卫生服务中心
	687.35

	17
	荣成市靖海卫生院
	687.14

	18
	荣成市港西镇卫生院
	686.57

	19
	荣成市东山街道卫生院
	685.76

	20
	荣成市宁津街道卫生院
	683.15

	21
	荣成市人和中心卫生院
	682.80

	22
	荣成市荫子镇卫生院
	682.37

	23
	荣成市崖西中心卫生院
	682.13

	24
	荣成建国中医院
	679.00

	25
	荣成万福苑护理院
	678.50

	26
	荣成市龙须卫生院
	678.14

	27
	荣成东泰医院
	678.00

	28
	荣成益成医院
	678.00

	29
	荣成好当家集团医院
	676.00

	30
	荣成济生医院
	676.00

	31
	荣成中康医院
	675.00
	合格

	32
	荣成市马道卫生院
	674.60

	33
	荣成市崂山街道卫生院
	674.00

	34
	荣成康桥医院
	665.00

	35
	荣成西霞口集团医院
	661.50

	36
	荣成盛泉医院
	661.00

威海市2021年度一级医疗机构考核结果
（乳山市）
	序号
	名称
	分数
	结果

	1
	乳山市大孤山镇卫生院
	684
	优秀

	2
	乳山市第二人民医院
(乳山市白沙滩镇卫生院)
	674

	3
	乳山市乳山寨镇卫生院
	673

	4
	乳山市育黎镇卫生院
	672

	5
	乳山市乳山口镇卫生院
	669
	良好

	6
	乳山市银滩医院
	669

	7
	乳山市午极镇卫生院
	669

	8
	乳山市夏村镇卫生院
	669

	9
	乳山市徐家镇卫生院
	668

	10
	乳山市诸往镇卫生院
	666

	11
	乳山市崖子中心卫生院
	666

	12
	乳山市下初镇卫生院
	664

	13
	乳山市南黄中心卫生院
	663

	14
	乳山市冯家镇卫生院
	661

	15
	乳山爱尔眼科医院
	653

	16
	乳山市康宁医院
	648
	合格

	17
	乳山市妇幼保健计划生育服务中心
	643

	18
	乳山新视力眼科医院
	634.5

	19
	乳山华庚医院
	628

1